COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL SERRA DA MESA

Rua Coronel Aristides, Quadra 09, Lote 22, Centro – Uruaçu-GO. CEP 76.400.000
Fone: 62 3357-2534/1302 – e-mail: arsserradamesa@gmail.com

Resolução nº 017/2023 - CIR                               Uruaçu, 13 de setembro de 2023.

Aprovar a Atualização indicação de
secretária executiva da CIR Serra da
Mesa.

A Coordenação da Comissão Intergestores Regionais do Estado de Goiás,

no uso de suas atribuições regimentais que lhe foi conferida e

considerando:

1. O Regimento Interno da CIR Serra da Mesa;

2. As discussões ocorridas na Reunião Ordinária desta CIR nesta data.

R E S O L V E:

Art. 1° Aprovar por consenso dos membros presentes na 3ª Reunião Ordinária da

Comissão Intergestores Regional – CIR Serra da Mesa, realizada no dia 13 de

Setembro de 2023, de forma presencial e Intenerante no Município de Alto

Horizonte, a indicação da Servidora Algemira Souza e Silva Pereira para

Secretária Executiva da CIR Serra da Mesa.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições

em contrário.

Josimar Nogueira Alves
Coordenador da Comissão Intergestores

Regional da Região de Saúde Serra da Mesa

Nilma Enéas Gomes

Vice Coordenadora da Comissão Intergestores

Regional da Região de Saúde Serra da Mesa